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Rangliste

Dez.-Match
in Rischegg Hirschhorn am 17.06.2017

Sport 2-Stellung

Id

665

821

879

864

882

Stellungssieger

Rang Vorname Nachname

Christof

Walter

Marco

Christian

Christian

Mezenen 99

Zbinden 91
Hirter 95
Pfeuti 95
Zbinden 93

Sport Liegend

Id

877

822

880

665

Rang

1

Vorname

Max
Olivier
Hanspeter

Christof

Nachname

Nauer

Vaucher

Hirschi

Mezenen

liegend

96 97

96 99

92 95

94 94

94 91

liegend: Christof Mezenen

97

97

93

99

Ordonnanz 2-Stellung

97

99

95

96

Total

292

286

282

283

278

89

85

84

77

81

https://my.mmgvo.ch/rangliste.php?event_id=39

kniend

92

88

78

82

77

94

85

86

81

80

Total Total

Match
275 567
258 544
248 530
240 523
238 516

kniend: Christof Mezenen

liegend
100 96
97 98
93 96
97 96

97

96

98

93

99

97

96

90

Total
Match

586 DEZ

584 DEZ

571

571 DEZ

17

12

13

13

15

"

17.06.17, 23:30
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Id Rang Vorname Nachname Total Total Total 4
liegend kniend Match
857 1 Peter Nydegger 93 95 93 281 84 79 91 254 535 1
DEZ
606 2 Ernst Zingg 93 90 86 269 84 88 85 257 526 6
881 3 Peter Pfeuti 88 87 86 261 79 79 79 237 498 2
DEZ
Stellungssieger liegend: Peter Nydegger kniend: Ernst Zingg
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